UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - UESPI

NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE

CONCURSO PÚBLICO DA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO PIAUÍ - EDITAL Nº 02/2021 - SOLDADO  PM

RESULTADO FINAL - SUB JUDICE

Em cumprimento à(s) determinação(ões) judicial(is), proferida(s) nos autos do(s) Processo(s), citado(s)

abaixo, o Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos – NUCEPE, da Universidade Estadual do Piauí – UESPI,

torna público o Resultado Final - sub judice, do Concurso Público da Polícia Militar do Piauí – Edital 02/2021 –

Cargo Soldado, do(s) candidato(s) abaixo relacionado(s).

Inscrição Nome

 CARGO: SOLDADO PM / MASCULINO

Identidade Nota Final Nº(s) do(s) Processo(s)

121459 CARLOS PAIVA CAVALCANTE (sub judice) 2009099020470 - CE 74,5 0757446-73.2022.8.18.0000

132379 ELMADÃ FERREIRA GONÇALVES (sub judice) 3275895 - PI 72 0757446-73.2022.8.18.0000

095091 FRANCISCO RODRIGO VENÂNCIO (sub judice) 3614950 - PI 76 0757446-73.2022.8.18.0000

102207 JULIO DIAS CARNEIRO NETO (sub judice) 4190500 - PI 72,5 0757446-73.2022.8.18.0000

105992 MARIÉLDER DE ASSIS SANTOS (sub judice) 3396773 - PI 80 0757446-73.2022.8.18.0000

107417 PEDRO PAULO LOPES (sub judice) 20078591974 - CE 75 0757446-73.2022.8.18.0000

128330 ROBSON DELLEY LOPES DE MORAES (sub judice) 5026339 - PI 81,5 0757446-73.2022.8.18.0000

107822 THIAGO PAZ E SILVA (sub judice) 3966624 - PI 76,5 0757446-73.2022.8.18.0000

8Total de Inscrições:

sexta-feira, 18 de novembro de 2022 Página 1 de 1